

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/podloga-bambusowa-wild-wood-karmel-11mm-deska-lita-11x125x1220610-p-845.html>



Podłoga bambusowa Wild Wood KARMEL 11mm - Deska lita - 11x125x1220/610

Cena	167,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5908211485072
Inne informacje	Sprzedaż tylko na pełne paczki. Przed zakupem sprawdź dostępność produktu.

Opis produktu

Podłoga bambusowa Wild Wood KARMEL - Deska Lita - 11mm - 125x1220/610

SPECYFIKACJA:

Materiał: bambus
Wymiar deski (mm): 1220 x 125, 610 x 125 - MIX
Grubość (mm): 11
Możliwość zastosowania w ogrzewaniu podłogowym: tak (wodne - koniecznie klejenie)
Sposób montażu: KLEJ / Piórowpust
Wykończenie: Lakier
Ilość m2 w opakowaniu: 2,44

GWARANCJA: 5 lat

Naturalne i Ekologiczne Podłogi Bambusowe

Deski bambusowe Wild Wood to doskonały wybór dla osób ceniących naturalność i ekologię. Nasze podłogi są w 100% naturalne i przyjazne dla środowiska, a dzięki swojej wyjątkowej trwałości są idealne do każdego wnętrza. **Bambus karmel** pochodzi z certyfikowanych plantacji i odnawia się w zaledwie 5 lat, co jest dziesięciokrotnie szybsze niż tradycyjne gatunki drewna. Dzięki dużej gęstości i wyjątkowej wytrzymałości włókien, nasze podłogi są ponad dwa razy bardziej trwałe niż tradycyjne drewniane.

Bambus Karmel Lakierowany: Elegancja i Funkcjonalność

Bambus karmel lakierowany to idealne rozwiązanie dla miłośników natury, którzy pragną wprowadzić jej urok do swoich

wnętrz. Lakierowane deski bambusowe są nie tylko piękne, ale również dodatkowo zabezpieczone, co czyni je odpornymi na uszkodzenia mechaniczne. Doskonale komponują się z szeroką gamą kolorów, od chłodnych szarości po ciepłe beże, a także z orientalnymi dodatkami i meblami kolonialnymi. Bambus karmel lakierowany nadaje wnętrzom przytulności i elegancji, idealnie współgrając z innymi rodzajami drewna i elementami stali.

Wszechstronność i Styl w Każdym Pomieszczeniu

Lakierowany bambus karmel to wybór, który sprawdzi się w każdym wnętrzu, zarówno tradycyjnym, jak i nowoczesnym. Jego jasny odcień jest wszechstronny i pasuje do różnych aranżacji, szczególnie w ciemnych pomieszczeniach, gdzie dodaje lekkości i jasności. **Deska bambusowa 11mm** doskonale prezentuje się w towarzystwie mebli w naturalnie ciemnych odcieniach, takich jak mahoń czy heban, tworząc eleganckie i harmonijne kompozycje. Bambus karmel to także świetny wybór do bogato zaaranżowanych salonów, gdzie wprowadza ciepłą, ciemną podstawę.

Podłogi Bambusowe: Praktyczność i Urok

Kolor **bambusa karmel** doskonale wpisuje się w nowoczesne i minimalistyczne wnętrza. Jego ciepłe odcienie ożywiają chłodne kolory ścian, dodając im niepowtarzalnego uroku. Wspaniale prezentuje się w dobrze oświetlonych salonach, gdzie można w pełni docenić jego unikalną strukturę. Klienci cenią bambus karmel nie tylko za jego estetykę, ale także za wysoką odporność na mechaniczne uszkodzenia.

Pielęgnacja Podłóg Bambusowych: Trwałość na Lata

Podłogi bambusowe wymagają odpowiedniej pielęgnacji, aby przez lata zachowały swój wyjątkowy wygląd. Regularne usuwanie kurzu i piachu zapobiega zarysowaniom, a ograniczenie użycia wody chroni przed wybrzuszeniami paneli. Warto również korzystać ze specjalistycznych preparatów do pielęgnacji, które aplikujemy co 6-12 miesięcy. Dzięki regularnej pielęgnacji, podłoga bambusowa pozostaje piękna i odporna na przebarwienia.

Bambus Wild Wood: Trwałość i Styl

Podłogi bambusowe Wild Wood to połączenie naturalnego piękna, ekologii i wyjątkowej trwałości. **Bambus karmel lakierowany** to elegancki wybór, który sprawdzi się w każdym wnętrzu, dodając mu ciepła i stylu. Dzięki właściwościom antypoślizgowym i łatwości w pielęgnacji, nasze podłogi są praktycznym i estetycznym rozwiązaniem na lata. Wybierz podłogi bambusowe Wild Wood i ciesz się pięknem natury w swoim domu.

UWAGA! Jest to produkt naturalny, w rzeczywistości kolor i struktura mogą nieznacznie odbiegać od zdjęć katalogowych oraz wzorników ekspozycyjnych w zależności od partii - to proces naturalny które producent nie akceptuje w zgłoszeniach reklamacyjnych.

W innych ofertach sklepu dostępne różne warianty kolorów i rozmiarów, a także akcesoria montażowe.

Przed zakupem zalecany kontakt w celu ustalenia dostępności i terminu realizacji: biuro@neofloor.pl lub 605-853-116